
UCHWAŁA Nr 61/2012 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 12 czerwca 2012 r.  

 
w sprawie umieszczania w pracach dyplomowych tytułu i streszczenia  

w języku obcym 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Koninie (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 
listopada 2011 r.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W trosce o jakość prac dyplomowych przygotowywanych przez studentów Wydziału 
Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie oraz biorąc pod uwagę osiąganie przez studentów 
zakładanych efektów kształcenia w zakresie umiejętności językowych, Rada Wydziału 
wyraża przekonanie o potrzebie umieszczania w pracach dyplomowych tytułu pracy                
i streszczenia w języku obcym uznawanym za podstawowy dla dziedzin nauki i dyscyplin 
naukowych, właściwych dla danego kierunku studiów.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2012/2013. 
 
 
 

 Przewodniczący 
  Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

 /-/dr Artur Zimny  
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 

 
 


